2019年６月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ケ ー ピ ー

代表者名 代表取締役社長  河 野 貴 輝

(コード番号：3479 東証マザーズ)

問合せ先 執行役員管理部長   髙  木  寛

( T E L .  0 3 － 5 2 2 7 － 7 3 2 1 )

日本リージャスホールディングス株式会社の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2019 年４月 15日付「日本リージャスホールディングス株式会社の株式取得（子会社

化）に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、2019 年５月 31 日付で当社の特別目的会

社である株式会社ＴＫＰＳＰＶ－９号を通じて、日本リージャスホールディングス株式会社の

発行済株式の全てを取得し、子会社化する手続きを完了しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件に伴う、当社 2020 年２月期の連結業績への影響額は現在精査中であり、今後、開

示すべき事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以 上